SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CNPJ: 29427465/0001-05
COLÉGIO TÉCNICO

INEP: 33045518
Tel. (21) 2682-1004 / 2682-2134

E-mails: ctur@ufrrj.br/sec.ctur@gmail.com

Portaria nº 87 de 17 de setembro de 2018.

O  DIRETOR  DO  COLÉGIO  TÉCNICO  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL  RURAL  DO  RIO  DE  JANEIRO, no  uso  das  atribuições  que  lhe
confere a alínea “n” do Artigo 5º, do Regimento Interno deste Colégio,

R E S O L V E: Designar o professor  ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA VILLELA –

SIAPE 2365983, como Coordenador Substituto do Curso Técnico

de Agrimensura do Colégio Técnico da UFRRJ.